\documentclass[11pt, a4paper, dvipdfmx, uplatex]{jsarticle}
\bibliographystyle{jIEEEtran}

\usepackage{listings, jlisting}
\lstdefinestyle{onecol}{
  basicstyle={\scriptsize\ttfamily},
  identifierstyle={\footnotesize},
  commentstyle={\footnotesizeitshape},
  keywordstyle={\footnotesize\bfseries},
  ndkeywordstyle={\footnotesize},
  stringstyle={\footnotesize\ttfamily},
  breaklines=true,
  columns=[l]{fullflexible}
}

\begin{filecontents}[overwrite]{library.bib}
@misc{IEEEtran,
  author = {Michael Shell},
  url = {https://www.ctan.org/tex-archive/macros/latex/contrib/IEEEtran/bibtex},
  title = {{IEEEtran}},
  month = {August},
  year = {2015}
}
@misc{jIEEEtran,
  author = {ehki},
  url = {https://github.com/ehki/jIEEEtran},
  title = {{jIEEEtran}},
  month = {March},
  year = {2020}
}
@misc{jeconbst,
  author = {ShiroTakeda},
  url = {http://shirotakeda.org/ja/tex-ja/jecon-ja.html},
  title = {{jecon.bst}},
  month = {August},
  year = {2019}
}
@article{jpArticle1,
  author = {å±±ç”° ä¸€éƒŽ and å±±ç”° æ¬¡éƒŽ and å±±ç”° ä¸‰éƒŽ and å±±ç”° å››éƒŽ},
  year = {2019},
  journal = {æ—¥æœ¬èªžå­¦ä¼š},
  title = {æ–‡çŒ®1},
  number = {10},
  pages = {20--30},
  volume = {15},
  month = {3}
}
@article{jpArticle2,
  author = {{å±±ç”° äº”éƒŽ} and {å±±ç”° å…­éƒŽ}},
  year = {2019},
  journal = {æ—¥æœ¬èªžå­¦ä¼š},
  title = {æ–‡çŒ®2},
  number = {10},
  pages = {21},
  volume = {15},
  month = {12}
}
@article{jpArticle3,
  author = {{å±±ç”° å…«éƒŽ} and {å±±ç”° å…­éƒŽ}},
  year = {2010},
  journal = {æ—¥æœ¬èªžå­¦ä¼š},
  title = {æ‰‹æ³•1ã¨æ‰‹æ³•2ã®æ¯”è¼ƒæ¤œè¨Ž},
  number = {1},
  pages = {15},
  volume = {5}
}
@article{enArticle1,
  author = {Ichiro Yamada and Jiro Yamada and Saburo Yamada and Shiro Yamada},
  year = {2019},
  journal = {Japanese Journal},
  title = {Title1},
  number = {10},
  pages = {20--30},
  volume = {15},
  month = {march},
  language = {Japanese}
}
@article{enArticle2,
  author = {Goro Yamada and Rokuro Yamada},
  year = {2019},
  journal = {Japanese Journal},
  title = {Title2},
  volume = {15},
  number = {10},
  pages = {21},
  month = {dec.},
  language = {Japanese}
}
@article{enArticle3,
  author = {Hachiro Yamada and Rokuro Yamada},
  year = {2010},
  journal = {Japanese Journal},
  title = {Comparison Between Method 1 and Method 2},
  number = {1},
  pages = {15},
  volume = {5}
}
@inproceedings{jpInproceedings1,
  author = {å±±ç”°, ä¸€éƒŽ and å±±ç”°, æ¬¡éƒŽ},
  title = {æ–‡çŒ®ã‚¿ã‚¤ãƒˆãƒ«},
  booktitle = {ä»¤å’Œ2å¹´æ—¥æœ¬èªžå¤§ä¼š},
  address = {å¤§é˜ª},
  year = {2010},
  month = {3},
  number = {10},
  pages = {20--30}
}
@inproceedings{jpInproceedings2,
  author = {å±±ç”°, ä¸‰éƒŽ and ä½è—¤, å››éƒŽ},
  title = {ã‚¿ã‚¤ãƒˆãƒ«},
  booktitle = {ç¬¬30å›žéƒ¨é–€å¤§ä¼š},
  address = {æ±äº¬},
  year = {2005},
  month = {2},
  number = {2},
  pages = {15--19}
}
@inproceedings{enInproceedings1,
  author = {Hayashi, Shinji and Ogura, Yasuhiro},
  title = {Sample Conference Article Title},
  booktitle = {Proc. 5th Internatinoal Sample Conference (ISC)},
  address = {Tokyo, Japan},
  month = {jan},
  year = {1997},
  pages = {290-294},
  number = {2}
}
@inproceedings{enInproceedings2,
  author = {Yamada, Sabuso and Sato, Shiro},
  title = {Title},
  booktitle = {Proc. 30th Society Conference},
  address = {Tokyo},
  year = {2005},
  month = {2},
  number = {2},
  pages = {15--19},
  language = {Japanese}
}
@incollection{jpIncollection1,
  author = {{ä½è—¤ äºŒéƒŽ} and {æž— ä¸‰éƒŽ}},
  year = {2012},
  publisher = {æ—¥æœ¬èªžå‡ºç‰ˆ},
  address = {æ±äº¬},
  title = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬2ã®ä¸­ã®æŠœç²‹},
  booktitle = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬2},
  edition = {2},
  pages = {100--200}
}
@incollection{jpIncollection2,
  author = {å±±ç”°, ä¸€éƒŽ},
  year = {1900},
  publisher = {å‡ºç‰ˆä¼šç¤¾},
  address = {æ±äº¬},
  title = {ã‚¿ã‚¤ãƒˆãƒ«},
  booktitle = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬3},
  chapter = {3},
  edition = {1},
  pages = {100--150},
}
@incollection{enIncollection1,
  address = {Tokyo, Japan},
  publisher = {JP Press},
  author = {Sato, Jiro and Hayashi, Saburo},
  booktitle = {Jpbook2},
  title = {Part of Jpbook2},
  pages = {100--200},
  edition = {2},
  year = {2012},
}
@book{jpBook1,
  author = {ä½è—¤, ä¸€éƒŽ},
  year = {2010},
  publisher = {æ—¥æœ¬èªžå‡ºç‰ˆ},
  address = {æ±äº¬},
  title = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬},
  edition = {1},
  pages = {100--200}
}
@book{jpBook2,
  author = {ä½è—¤, äºŒéƒŽ and ä½è—¤, ä¸‰éƒŽ},
  year = {2012},
  publisher = {æ—¥æœ¬èªžå‡ºç‰ˆ},
  address = {æ±äº¬},
  title = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬2},
  edition = {2},
  pages = {100--200}
}
@book{jpBook3,
  author = {å­¦ä¼šå§”å“¡ä¼š},
  year = {2020},
  publisher = {å­¦ä¼šå‡ºç‰ˆ},
  title = {å­¦ä¼šæœ¬},
  edition = {1}
}
@book{enBook1,
  address = {City, Country},
  publisher = {Publisher},
  author = {Sato, Jiro and Hayashi, Saburo},
  year = {2000},
  title = {Title, not booktitle},
  edition = {3},
  pages = {1-10},
}
@book{enjBook1,
  author = {Ichiro Sato},
  year = {2010},
  publisher = {Japanese Publisher},
  address = {Tokyo},
  title = {Japanese Book title},
  edition = {1},
  pages = {100--200},
  language = {japaneese}
}
@book{jpjBook1,
  author = {ä½è—¤ ä¸€éƒŽ},
  year = {2010},
  publisher = {æ—¥æœ¬èªžå‡ºç‰ˆ},
  address = {æ±äº¬},
  title = {æ—¥æœ¬èªžæœ¬},
  edition = {1},
  pages = {100--200}
}
\end{filecontents}


\title{\texttt{jIEEEtran.bst}:\\æ—¥æœ¬èªžå¯¾å¿œIEEEéžå…¬å¼\BibTeX ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«\\(ver. 0.19)}
\author{æ±Ÿå°» é–‹}

\begin{document}

\maketitle

\begin{abstract}
jIEEEtranã¯æ—¥æœ¬äººãƒ¦ãƒ¼ã‚¶å‘ã‘ã«èª¿æ•´ã•ã‚ŒãŸIEEEå½¢å¼ã®éžå…¬å¼\BibTeX ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«ã§ã™ã€‚
Michael Shellæ°ã®IEEEtran.bstã‚’åŸºã«ã€æ—¥æœ¬èªžè‘—è€…ã®è‡ªç„¶ãªå§“åå‡¦ç†ã‚’å®Ÿç¾ã—ã¾ã™ã€‚
ä¸€ã¤ã®ã‚¨ãƒ³ãƒˆãƒªã«è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã‚’ä½µè¨˜å¯èƒ½ã¨ã™ã‚‹Pythonã‚¹ã‚¯ãƒªãƒ—ãƒˆmixej.pyã‚‚æä¾›ã—ã¾ã™ã€‚
\end{abstract}


\section{ã¯ã˜ã‚ã«}

\texttt{jIEEEtran.bst}ã¯IEEEã®å¼•ç”¨ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«ã‚’ä¿ã£ãŸã¾ã¾æ—¥æœ¬èªžã®å–ã‚Šæ‰±ã„ã‚’è‡ªç„¶ã«ã—ãŸ\BibTeX ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«(\texttt{.bst})ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã§ã™ã€‚
å’æ¥­è«–æ–‡ã‚„ä¿®å£«è«–æ–‡ãªã©ï¼Œ\LaTeX ã‚’ä½¿ç”¨ã—ãŸæ–‡çŒ®ç®¡ç†ã®ä¸€åŠ©ã«ãªã‚‹ã“ã¨ã‚’ç›®çš„ã¨ã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
Michael Shellæ°ã«ã‚ˆã‚‹\texttt{IEEEtran.bst}\cite{IEEEtran}ã‚’ã‚‚ã¨ã«YoshiRiæ°ãŒæ—¥æœ¬èªžã®è‡ªç„¶ãªè¡¨è¨˜ã‚’å®Ÿè£…ã—ï¼Œç¾åœ¨ã¯è‘—è€…ãŒãƒªãƒã‚¸ãƒˆãƒªã‚’è­²æ¸¡ã—ã¦ã„ãŸã ãGitHubä¸Š\cite{jIEEEtran}ã§ç¶™ç¶šã—ã¦é–‹ç™ºã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
åŒãƒ¬ãƒã‚¸ãƒˆãƒªã§ã¯é›»æ°—å­¦ä¼šå½¢å¼ã®éžå…¬å¼\BibTeX ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«ã§ã‚ã‚‹\texttt{IEEJtran.bst}ã‚‚å–ã‚Šæ‰±ã£ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
ã‚ªãƒ—ã‚·ãƒ§ãƒ³ã®è¿½è¨˜æ–¹æ³•ã‚„æ—¥æœ¬èªžã®åˆ¤åˆ¥æ–¹æ³•ã«ã¤ã„ã¦ã¯ï¼Œæ­¦ç”°æ°ã‚‰ã«ã‚ˆã‚‹\texttt{jecon.bst}\cite{jeconbst}ã‚’å‚è€ƒã«ã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
\TeX Live 2019ä»¥é™ã®ä½¿ç”¨ã‚’æƒ³å®šã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
\texttt{w32tex}ã‚„å¤ã„\TeX Liveã§ã®å‹•ä½œã¯ç¢ºèªã—ã¦ã„ã¾ã›ã‚“ã€‚
\TeX ã‚¨ãƒ³ã‚¸ãƒ³ã¨ã—ã¦platex/pbibtexã‚‚ã—ãã¯uplatex/upbibtexã‚’æŽ¨å¥¨ã—ï¼Œæœ¬ãƒžãƒ‹ãƒ¥ã‚¢ãƒ«ã¯uplatexã§ã‚³ãƒ³ãƒ‘ã‚¤ãƒ«ã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚
\TeX ã‚¨ãƒ³ã‚¸ãƒ³ãŒå‡ºåŠ›ã™ã‚‹ä¸­é–“ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã®æ”¹å¤‰ã«Pythonã‚’ä½¿ç”¨ã—ã¾ã™ã€‚
Pythonã¯\texttt{3.7}ä»¥é™ã§ã®å‹•ä½œã‚’ç¢ºèªã—ã¦ã„ã¾ã™ã€‚


\section{ä½¿ç”¨æ–¹æ³•}

\texttt{jIEEEtran.bst}ãŒ\TeX Liveã®ãƒ‘ãƒƒã‚±ãƒ¼ã‚¸ãƒžãƒãƒ¼ã‚¸ãƒ£ç­‰ã§ã‚¤ãƒ³ã‚¹ãƒˆãƒ¼ãƒ«ã•ã‚Œï¼ŒPATHã®é€šã£ãŸå ´æ‰€ã«é…ç½®ã•ã‚Œã¦ã„ã‚‹å ´åˆï¼Œãƒ—ãƒªã‚¢ãƒ³ãƒ–ãƒ«ã«\texttt{\string\bibliographystyle\string{jIEEEtran\string}}ã¨è¨˜è¼‰ã™ã‚Œã°è¨­å®šã¯å®Œäº†ã§ã™ã€‚
å¾Œè¿°ã®ã‚«ã‚¹ã‚¿ãƒžã‚¤ã‚ºç­‰ã®ç›®çš„ã§\texttt{jIEEEtran.bst}ã‚’å€‹åˆ¥ã«ãƒ€ã‚¦ãƒ³ãƒ­ãƒ¼ãƒ‰ã—ã¦é…ç½®ã™ã‚‹å ´åˆï¼Œãƒ¡ã‚¤ãƒ³ã®\TeX ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã¨åŒã˜ãƒ‡ã‚£ãƒ¬ã‚¯ãƒˆãƒªã«æ ¼ç´ã—ï¼ŒåŒæ§˜ã«ãƒ—ãƒªã‚¢ãƒ³ãƒ–ãƒ«ã«\texttt{\string\bibliographystyle\string{jIEEEtran\string}}ã¨è¨˜è¼‰ã™ã‚Œã°è¨­å®šã¯å®Œäº†ã§ã™ã€‚

æ–‡çŒ®æƒ…å ±ãŒè¨˜è¼‰ã•ã‚Œã‚‹\texttt{.bib}ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ä¸Šã§ã¯ï¼Œæ—¥æœ¬äººè‘—è€…ã¯
\begin{center}
  \texttt{author = \string{\string{\textgt{å§“å§“ åå}\string} and \string{\textgt{å§“å§“ åå}\string}\string}}
\end{center}
ã¨ï¼Œ\texttt{\string{\string}}ã§æŒŸã‚€ã‹ï¼Œ
\begin{center}
  \texttt{author = \string{å§“å§“, åå and å§“å§“, åå\string}}
\end{center}
ã¨ï¼Œ\texttt{\string{\string}}ã§æŒŸã¾ãšåŠè§’ã‚«ãƒ³ãƒžã‚’æŒ¿å…¥ã—ã¦è¨˜å…¥ã—ã¦ãã ã•ã„ã€‚


\section{ã‚«ã‚¹ã‚¿ãƒžã‚¤ã‚º}
\texttt{jIEEEtran}ã¯ãƒ†ã‚­ã‚¹ãƒˆãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã§ã‚ã‚‹\texttt{jIEEEtran.bst}ã‚’ç›´æŽ¥å¤‰æ›´ã™ã‚‹ã“ã¨ã§ã‚«ã‚¹ã‚¿ãƒžã‚¤ã‚ºãŒå¯èƒ½ã§ã™ã€‚
ä¾‹ãˆã°ã€IEEEå½¢å¼ã§ã¯åŒä¸€è‘—è€…ã®æ–‡çŒ®ãŒé€£ç¶šã—ãŸå ´åˆã«è‘—è€…åã‚’é•·ãƒ€ãƒƒã‚·ãƒ¥ã§ä»£ç”¨ã—ã¾ã™ãŒã€ã“ã®å‡¦ç†ã‚’è¡Œã„ãŸããªã„å ´åˆã€\texttt{jIEEEtran.bst}ã®
\begin{center}
  \texttt{FUNCTION \string{default.is.dash.repeated.names.ieee\string} \string{ \#1 \string}}
\end{center}
ã‚’
\begin{center}
  \texttt{FUNCTION \string{default.is.dash.repeated.names.ieee\string} \string{ \#0 \string}}
\end{center}
ã«å¤‰æ›´ã—ã¾ã™ã€‚
ä»–ã®è¨­å®šé …ç›®ã¯\texttt{jIEEEtran.bst}ã‚’ç›´æŽ¥ã”ç¢ºèªãã ã•ã„ã€‚


\section{è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã®ä½µè¨˜æ–¹æ³•}

é›»æ°—å­¦ä¼šã®å¼•ç”¨ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«ã§æ±‚ã‚ã‚‰ã‚Œã¦ã„ã‚‹ã‚ˆã†ã«ï¼Œä¸€ã¤ã®æ–‡çŒ®ã‚¨ãƒ³ãƒˆãƒªã«è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã®æƒ…å ±ã‚’ä½µè¨˜ã™ã‚‹å ´åˆï¼Œ\texttt{.tex}ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã«ã¯æ¬¡ã®ã‚ˆã†ã«è¨˜è¼‰ã—ã¦ãã ã•ã„ã€‚
\begin{center}
  \texttt{\string\cite\string{enArticle1/ej/jpArticle1\string}}
\end{center}
åŠ ãˆã¦ï¼Œå¤–éƒ¨pythonãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã®\texttt{mixej.py}ã‚’ç”¨ã„ã¦\texttt{.aux}ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã¨\texttt{.bbl}ãƒ•ã‚¡ã‚¤ãƒ«ã‚’æ”¹å¤‰ã™ã‚‹å¿…è¦ãŒã‚ã‚Šã¾ã™ã€‚
å…·ä½“çš„ã«ã¯ï¼Œ\BibTeX ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ã®å®Ÿè¡Œå‰ã«\texttt{enArticle1/ej/jpArticle1\string}ã‚’\texttt{enArticle1}ã¨\texttt{jpArticle1}ã®2ã¤ã®ã‚¨ãƒ³ãƒˆãƒªã«åˆ†ã‘ï¼Œ\BibTeX ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ãŒæ–‡çŒ®æƒ…å ±ã‚’æ›¸ãå‡ºã—ãŸå¾Œã«å†åº¦çµåˆã•ã›ã‚‹æ“ä½œã‚’è¡Œã„ã¾ã™ã€‚


\subsection{ã‚³ãƒ³ãƒ‘ã‚¤ãƒ«æ‰‹é †}

è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã®ä½µè¨˜ã‚’è¡Œã‚ãªã„å ´åˆï¼Œé€šå¸¸é€šã‚Šã®ã‚³ãƒ³ãƒ‘ã‚¤ãƒ«æ‰‹é †ã§\texttt{.pdf}ã‚’ç”Ÿæˆã™ã‚‹ã“ã¨ãŒã§ãã¾ã™ã€‚
ä¾‹ãˆã°\texttt{uplatex}ã§\texttt{.dvi}ã‚’ç”Ÿæˆã—ï¼Œ\texttt{.dvi}ã‹ã‚‰\texttt{.pdf}ã‚’ç”Ÿæˆï¼Œ\BibTeX ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ã«ã¯\texttt{upbibtex}ã‚’ä½¿ã†å ´åˆï¼Œ
\begin{center}
\texttt{uplatex â†’ upbibtex â†’ uplatex â†’ uplatex â†’ dvipdfmx}
\end{center}
ã¨ã„ã†æ‰‹é †ã§ã™ã€‚

è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã®ä½µè¨˜ã‚’è¡Œã†å ´åˆï¼Œé€šå¸¸ã®ã‚³ãƒ³ãƒ‘ã‚¤ãƒ«æ‰‹é †ã§ã®\texttt{upbibtex}å‰å¾Œã«\texttt{python}ã«ã‚ˆã‚‹\texttt{mixej.py}ã®å‡¦ç†ã‚’ä¸€å›žãšã¤æŒŸã¿ã¾ã™ã€‚
å‰ã¨åŒæ§˜ã«ï¼Œ\texttt{uplatex}ã§\texttt{.dvi}ã‚’ç”Ÿæˆã—ï¼Œ\texttt{.dvi}ã‹ã‚‰\texttt{.pdf}ã‚’ç”Ÿæˆï¼Œ\BibTeX ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ã«ã¯\texttt{upbibtex}ã‚’ä½¿ã†å ´åˆï¼Œ
\begin{center}
\texttt{uplatex â†’ python mixej.py â†’ upbibtex â†’ python mixej.py\\â†’ uplatex â†’ uplatex â†’ dvipdfmx}
\end{center}
ã¨ã„ã†æ‰‹é †ã«å¤‰æ›´ã•ã‚Œã¾ã™ã€‚


\subsection{ã‚³ãƒ³ãƒ‘ã‚¤ãƒ©ã®è¨­å®šã®ä¾‹}

Latexmkã‚’ä½¿ç”¨ã—ã¦ã„ã‚‹å ´åˆï¼ŒMacã‚„Linuxãªã©ã®UNIXç³»åˆ—ã§ã¯\texttt{.latexmkrc}ã«å¯¾ã—ã¦æ¬¡ã®ã‚ˆã†ã«è¨­å®šã™ã‚‹ã“ã¨ã§å®Ÿç¾å¯èƒ½ã§ã™ã€‚

\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{-0.5zw}
\begin{lstlisting}[style=onecol]
#!/usr/bin/perl

$latex = 'uplatex %O -synctex=1 -interaction=nonstopmode -kanji=utf8 -file-line-error %S';
$bibtex = 'python mixej.py %B; upbibtex %O %B; python mixej.py %B';
$dvipdf = 'dvipdfmx -V 7 %O -o %D %S';
$pdf_previewer = "open -ga /Applications/Skim.app";
\end{lstlisting}\vspace{-1.8zw}
\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{0.5zw}\par

\noindent
Windowsã§ã¯ï¼Œcmd, powershellã¨ã‚‚ã«\texttt{bibtex}ã®è¨­å®šã‚’æ¬¡ã®ã‚ˆã†ã«ã™ã‚Œã°å‹•ãã¾ã™ã€‚ãŸã ã—ï¼Œ\texttt{\&}å‰å¾Œã®åŠè§’ã‚¹ãƒšãƒ¼ã‚¹ã‚’å¿˜ã‚Œãšã«è¨˜å…¥ã—ã¦ãã ã•ã„ã€‚

\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{-0.5zw}
\begin{lstlisting}[style=onecol]
$bibtex = '@cd & python mixej.py %B & upbibtex %B & python mixej.py %B';
\end{lstlisting}\vspace{-1.8zw}
\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{0.5zw}\par


æœ€è¿‘ã§ã¯Visual Studio Codeã‚’ä½¿ç”¨ã—ã¦ã„ã‚‹æ–¹ãŒå¤šã„ã¨æ€ã„ã¾ã™ãŒï¼ŒMacã‚„Linuxã§ã®VSCodeã®LaTeX Workshop Extensionç”¨ã®è¨­å®šã¯æ¬¡ã®ã‚ˆã†ã«æ›¸ã‘ã¾ã™ã€‚Windowsã®å ´åˆã¯\texttt{.latexmkrc}ã®å ´åˆã¨åŒæ§˜ã«\texttt{bibtex}ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ã‚’æ›¸ãæ›ãˆã¦ãã ã•ã„ã€‚

\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{-0.5zw}
\begin{lstlisting}[style=onecol]
"latex-workshop.latex.tools": [
  {
    "command": "latexmk",
    "name": "latexmk uplatex/upbibtex/mixej",
    "args": [
      "-e", "$latex='uplatex %O -synctex=1 -interaction=nonstopmode -kanji=utf8 -file-line-error %S'",
      "-e", "$bibtex='python mixej.py %B; upbibtex %O %B; python mixej.py %B'",
      "-e", "$dvipdf='dvipdfmx -V 7 %O -o %D %S'",
      "-norc", "-pdfdvi", "%DOC%"
      ],
  }
],
"latex-workshop.latex.recipes": [
  { "name": "latexmk uplatex/upbibtex/mixej", "tools": [ "latexmk uplatex/upbibtex/mixej" ] }
],
\end{lstlisting}\vspace{-1.8zw}
\noindent\makebox[\linewidth]{\rule{\linewidth}{0.4pt}}\vspace{0.5zw}\par


\subsection{å¼•ç”¨ä¾‹}

ã„ãã¤ã‹ã®å¼•ç”¨ä¾‹ã‚’ç¤ºã—ã¾ã™ã€‚
è‹±èªžArticleã®ä¾‹\cite{enArticle1}ã€‚
æ—¥æœ¬èªžArticleã®ä¾‹\cite{jpArticle1}ã€‚
è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã‚’ä½µè¨˜ã—ãŸArticleã®ä¾‹\cite{enArticle2/ej/jpArticle2,enArticle3/ej/jpArticle3}ã€‚
è‹±èªžInproceedingsã®ä¾‹\cite{enInproceedings1}ã€‚
æ—¥æœ¬èªžInproceedingsã®ä¾‹\cite{jpInproceedings1}ã€‚
è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã‚’ä½µè¨˜ã—ãŸInproceedingsã®ä¾‹\cite{enInproceedings2/ej/jpInproceedings2}ã€‚
è‹±èªžIncollectionã®ä¾‹\cite{enIncollection1}ã€‚
æ—¥æœ¬èªžIncollectionã®ä¾‹\cite{jpIncollection1,jpIncollection2}ã€‚
è‹±èªžBookã®ä¾‹\cite{enBook1}ã€‚
æ—¥æœ¬èªžBookã®ä¾‹\cite{jpBook1,jpBook2,jpBook3}ã€‚
è‹±èªžã¨æ—¥æœ¬èªžã‚’ä½µè¨˜ã—ãŸBookã®ä¾‹\cite{enjBook1/ej/jpjBook1}ã€‚

\bibliography{library.bib}

\end{document}
